吕梁市横泉水库雨水情测报及安全监测提升改造工程（一期）

招标控制价

（招标编号：SS141100202512080402 ）

一、控制价内容：

吕梁市横泉水库雨水情测报及安全监测提升改造工程（一期）招标控制价为：

人民币肆佰柒拾捌万玖仟贰佰元整（￥4789200 元）。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市水利局。

三、联系方式

招 标 人：吕梁水控集团横泉水利有限公司

地 址：吕梁市横泉水库

联 系 人：郭先生

电 话：13935809450

招标代理机构：吕梁正通工程招标代理有限公司

地 址：吕梁市离石区丽景街宇航大厦 148 号

联 系 人：王先生

电 话：18935436506

电子邮件： LLZTDL@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）